
0
9

. -
 1

1.
10

.2
0

2
0

D
et

m
o

ld
er

 S
o

m
m

er
th

ea
te

r,
 N

eu
st

ad
t 

2
4

, 3
2

75
6

 D
et

m
o

ld

freunde
förderer

des Literaturbüros Ostwestfalen-Lippe und des
Literatur- & Musikfestes Wege durch das Land

L‘ITALIA INVITA!
LITERARISCHE POSITIONEN IN EUROPA: ITALIEN

LESUNGEN, GESPRÄCHE, KONZERTLESUNG

MAIKE ALBATH, ROLF BECKER, 
GIULIA CAMINITO, DAVIDE ENIA, 
JÜRGEN KEIMER, BARBARA KLEINER, 
ANNETTE KOPETZKI, KLAUDIA RUSCHKOWSKI, 
ETTA SCOLLO & ENSEMBLE, 
ROBERT STADLOBER, THOMAS STREIPERT, 
SUSANNE VAN VOLXEM

WWW.LITERATURBUERO-OWL.DE | 05231-30 80 210 | 


